

PROTOKOLL

ÅRSMØTE



Sjetne Frivilligsentral

Torsdag 6.mars 2014, kl. 18.00

Styreleder Brit Nilsen ønsket velkommen til årsmøtet.

Ved gjennomgang av deltakerlisten var 12 tilstede med stemmerett. I tillegg var 5 tilstede som observatører med talerett

Tilstede, med tale- og stemmerett

Sjetne Pensjonistforening	Johanne Lines
Sjetne skolekorps	Toril Skaret
Sjetne Sanitetsforening	Solfrid Halvorsen
Sjetnekoret	Jan Aune
Sjetne Bydelshus	Roar Aas
Tiller menighet	Marit Brenne
Sjetne Frivilligsentral	Brit Nilsen
Sjetne Frivilligsentral	Arne Silset
Sjetne Frivilligsentral	Jean Hitimana
Sjetne Frivilligsentral	Vigdís Meisler
Sjetne Frivilligsentral	Rigmor Jakobsen
Sjetne Frivilligsentral	Christer Alfredsson

Tilstede, med talerett

Sjetne Frivilligsentral	Siri Kvande
Sjetne Frivilligsentral	Lillian Svendsen
Valgkomiteen	Tor Simonsen
Nærmiljøet	Solveig Angel Danielsen
Sjetne Pensjonistforening	Kjellrun Reppe

Sak 1 Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Innkalling godkjennes

Sak 2 Godkjenning av dagsorden

Vedtak:

Dagsorden godkjennes

Sak 3 Konstituering av årsmøtet

- Valg av to til å underskrive protokollen og valg av tellekorps

Vedtak:

- Protokollunderskrivere: Tor Simonsen og Solfrid Halvorsen
- Tellekorps: Tor Simonsen og Solfrid Halvorsen

Enstemmig valgt til protokollunderskrivere og tellekorps.

Sak 4 Godkjenning av årsberetning for Sjetne Frivilligsentral 2013

Styreleder startet med å lese innledningen på årsberetningen.

Styrets årsberetning ble videre gått igjennom punkt for punkt av styreleder. Beretningen gir et kortfattet innblikk i Frivilligsentralens hovedoppgaver i 2013. Daglig leder la frem en tabell som viste hvor innsatsen til de frivillige har blitt nedlagt i 2013. Tallet som står i årsberetningen er feil, der står det drøyt 7000 timer. Det riktige tallet på timer utført av frivillige for et triveligere nærmiljø skal være 8.505 timer! Fordelt på:

En-til-en-hjelp	340 timer	<i>følge, besøksvenn, hjelp i hagen, data</i>
Folkehelse tilbud	720 timer	<i>gammeldans, gågrupper, treningsgruppe, Markapostan</i>
Trivselsaktiviteter	2730 timer	<i>onsdagskafe, bokcafe, mandagssuppe, Lyst på Livet, vårdugnad</i>
Turer, utflukter og kurs	145 timer	<i>Lefsekurs, tovekurs, dagstur til Inderøya</i>
Tilbud for barn og unge	1480 timer	<i>Natteravn, frivillige i skolen, musikkbingen, valgfag</i>
Kulturarrangement	2520 timer	<i>Sjetnedagan, loppis, hyggekvelder, TV-aksjon, DKS, juletretenning,</i>
Styrearbeid	290 timer	<i>styremøter, regionsamling, møter med FS Trondheim</i>
Ekstern formidling	280 timer	<i>julemarkedet, andakt på Tiller H&V senter</i>

Det var for øvrig få kommentarer til beretningen.

Styreleder avsluttet gjennomgangen av årsberetningen med å lese styrets refleksjoner for året sett under ett og med blick mot fremtiden. Ufordringen blir å fortsette å utvikle sentralen og ta vare på de mange menneskelige ressursene.

Årsberetningen ble lagt frem til avstemning.
Årsberetningen ble enstemmig vedtatt.

Vedtaket lyder:

Årsmøtet godkjenner den fremlagte Årsberetningen 2013 for Sjetne Frivilligsentral.

Sak 5 Godkjenning av regnskap for Sjetne Frivilligsentral 2013

Styreleder gikk igjennom frivilligsentralens regnskap for 2013. Regnskapet har vært ført av Toril Nilsen Regnskap AS. Regnskapet viser et underskudd på kr. 6.032. mot et budsjettert underskudd på kr. 16.200. Underskuddet skyldes i hovedsak at musikkbingen pr. årsskiftet sto i et underskudd på drøyt kr. 55.000. Det ble henvist til notene for forklaring på de enkelte poster.

Egenkapitalen er på kr. 227.675 når årets underskudd er tatt med. Årsmøtet mener at egenkapitalen er betryggende.

Regnskapet inngår som et prosjektregnskap i Sjetne Bydelshus, og er revidert av Irene Aakvik, registrert revisor. Styreleder leste revisors uttalelse om regnskapet.

Regnskapet ble lagt frem til avstemning.
Regnskap for 2013 ble enstemmig vedtatt

Vedtaket lyder:

Årsmøtet tilrår Årsmøtet i Sjetne Bydelshus å godkjenne det fremlagte regnskap 2013 for Sjetne Frivilligsentral.

Sak 6

Godkjenning av Handlingsplan 2014

Styreleder presenterte den fremlagte handlingsplanen. Planen bygger videre på den solide plattformen som har vokst seg sterk og solid siden starten i 2009. Overordna målsetting justeres og gjøres mer aktiv og forpliktende for alle i forhold til tidligere år.

Overordna målsetting:

«Sammen med alle med tilknytning til nærmiljøet skal Sjetne Frivilligsentral bidra til at Sjetnemarka, Okstad og Tiller skal være; et trygt og spennende sted å vokse opp, et aktivt og trivelig nærmiljø å bo og eldes i - og ha engasjerte mennesker som bryr seg»

Satsningsområder i 2014

1. **Bidra til trygge oppvekstvilkår**
 - Lytte til ungdommen for å utvikle nye, uorganiserte møteplasser
 - Starte med sjakk kurs som en aktivitet hvor flere generasjoner kan møtes
 - Videreutvikle musikkbingen og muligheter rundt den

2. **Bidra til aktive og givende nærmiljø å bo og eldes i**
 - Fokus på fysisk aktivitet og hverdags trim i alle våre tilbud for seniorer
 - Tilby varierte aktivitetstilbud / møteplasser i nærmiljøet
 - Finne gode måter å markedsføre nærmiljøtilbud på
 - Motivere til «å gå sammen» for å hjelpe noen over dørstokkmila
 - Motivere flere eldre til å bidra til å skape aktiviteter gjennom frivillig engasjement

3. **Bidra til økt frivillig engasjement**
 - Knytte mennesker sammen når noen trenger en hjelpende hånd
 - Være en initiativrik støttespiller for Sjetne Bydelshus og foreninger i nærmiljøet
 - Være en aktiv medspiller i valgfag «innsats for andre på ungdomsskoiene
 - Videreutvikling av Sjetnedagan for å engasjere flere og få nye ideer
 - Være åpen for nye ideer

Roar Aas kommenterte at det er lurt å sette opp satsningsmålene på denne måten, men at de også kan gjenspeiles i neste års beretning.

Handlingsplan 2014 ble lagt frem til avstemning.

Handlingsplan 2014 ble enstemmig vedtatt

Vedtaket lyder:

Årsmøtet godkjenner handlingsplan 2014 for Sjetne Frivilligsentral.

Sak 7

Godkjenning av budsjett 2014

Daglig leder presenterte budsjettet for 2014. Styret legger frem et underskudds budsjett på kr. 95.700. Daglig leder gikk igjennom budsjettet for aktiviteter/prosjekter, som gir føring for hvordan pengene brukes. Styret har som mål at penger som har kommet via tilskudd skal benyttes og ikke spares opp. Underskuddet kan virke stort. Det kan allikevel forklares. Det er budsjettet med at det skal brukes 300.000 i folkehelseprosjektet. Det er lite trolig at dette blir gjort og dermed vil resultatet bli et annet. Årsmøtet kommenterte at det er fomuftig å budsjettere for å synliggjøre at midler skal brukes.

Budsjettet ble lagt frem til avstemning.

Budsjett for 2014 ble enstemmig vedtatt

Vedtaket lyder:

Årsmøtet godkjenner budsjett for 2014 for Sjetne Frivilligsentral.

Sak 8 Valg

Valgkomiteens leder, Tor Simonsen, presenterte valgkomiteens innstilling til styre og valgkomite. Alle kandidater er forespurt og har sagt seg villig. Det ble kommentert at det er litt underlig at valgkomiteen innstiller på ny valgkomite. Dette bør sees på til neste årsmøte. Det ble også kommentert at det ikke er helt heldig at hele valgkomiteen kommer fra nærmiljøet og ikke fra eierne.

Valgkomiteens innstilling til Styre i Sjetne Frivilligsentral:

Leder	2 år	ny	Solveig Angel Danielsen	Nærmiljøet Sjetnemarka
Nestleder	1 år	ikke på valg	Arne Silset	Sjetne pensjonistforening
Styremedlem	2 år	ny	John Arne Skoibekken	Sjetne iL
Styremedlem	1 år	ikke på valg	Jean Hitimana	Nærmiljøet Sjetnemarka
Styremedlem	1 år	ikke på valg	Roar Aas	Representant Sjetne Bydelshus
Styremedlem		ikke på valg	Vigdis Stenstvedt Meisler	Kommunens representant
Varamedlem	2 år	gjenvalg	Christer Alfredsson	Nærmiljøet Tiller/
Varamedlem	1 år	ikke på valg	Rigmor Jakobsen	Sjetne skole FAU
Varamedlem		ikke på valg	Ann Syvi Storvoid Haugen	kommunens vararepresentant

Valgkomiteens innstilling til Valgkomite:

Leder i valgkomiteen	Toril Skaret	leder Sjetne skolekorps
Medlem i valgkomiteen	Brit Nilsen	valgt ved akklamasjon
Medlem i valgkomiteen	Rikke Ulfseth	valgt ved akklamasjon

Avslutning

Styreleder Brit Nilsen takket for seg etter 4 år som Frivilligsentralens styreleder. Hun takket for å fått lov til å være med på denne spennende reisen. Hun ble takket av med varme ord og blomster. Det samme ble Rikke Ulfseth som ikke var tilstede på årsmøtet. Begge to har vært med siden starten av Frivilligsentralen.

Solveig Danielsen overtok «klubba» med klar beskjed om at hun gledet seg til vervet.

Sjetnemarka 06.mars 2014

Årsmøtet hevet kl. 19.50

Vitner til protokoll:



Tor Simonsen



Solfrid Halvorsen



Siri Kvande, protokollfører